UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:        /QĐ-KCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra, giám sát xét nghiệm Covid-19 trong

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban chỉ đạo hỗ trợ khôi phục hoạt

động sản xuất công nghiệp, kinh doanh thương mại trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 3624/KH-UBND ngày 20/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc quản lý công tác xét nghiệm Covid-19 cho người lao động tại các doanh

nghiệp trong và ngoài khu công nghiệp tỉnh Bắc Giang;

Sau khi trao đổi, thống nhất với Giám đốc Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát công tác xét nghiệm Covid-19 trong

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, gồm các ông/bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Quý - Phó trưởng Ban Quản lý các KCN, Tổ phó Tổ giúp

việc số 02 theo Quyết định 1420/QĐ-UBND: Tổ trưởng

2. Ông Nguyễn Văn Thể - Chi cục trưởng Chi cục ATVSTP, Sở Y tế, Trưởng

Bộ phận y tế thường trực tại các KCN: Tổ phó

3. Ông Lê Tiến Cương - Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

(Trung tâm CDC): Thành viên

4. Ông Đặng Bá Hiểu - Trưởng khoa Bệnh nghề nghiệp, Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh: Thành viên

5. Ông Trần Xuân Thanh - Trưởng khoa phòng chống HIV/AIDS, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Thành viên

6. Ông Đồng Thanh Tuyến - Trưởng Khoa Ký sinh trùng, côn trùng, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Thành viên

7. Ông Hoàng Minh Đức - Trưởng Khoa Truyền thông giáo dục sức khỏe,

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh: Thành viên

8. Ông Phùng Tiến Hải - Phó Trưởng phòng Khám Đa khoa, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh: Thành viên

9. Ông Trần Văn Thống - Trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp, Ban Quản lý

các KCN: Thành viên

10. Ông Vũ Trí Thế - Phó trưởng Văn phòng Đại diện của Ban Quản lý các

KCN: Thành viên

11. Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền - Phó trưởng phòng Quản lý doanh nghiệp,

Ban Quản lý các KCN: Thành viên

12. Ông Nguyễn Minh Tuấn - Phó trưởng phòng Quản lý Lao động, Ban Quản

lý các KCN: Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra, giám sát:

1. Thực hiện nhiệm vụ kiểm tra, giám sát công tác xét nghiệm Covid-19 trong

các khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Giang theo Kế hoạch số 3624/KH-UBND

ngày 20/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh và các quy định của pháp luật hiện hành.

2. Nhiệm vụ của Tổ phó và các thành viên do Tổ trưởng phân công.

3. Tổ kiểm tra, giám sát tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ theo yêu cầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các thành viên Tổ kiểm tra, giám sát; các doanh nghiệp trong các KCN;

các đơn vị tổ chức xét nghiệm Covid-19 trong các KCN và các tổ chức, cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, CVP.

Bản điện tử:
- UBND tỉnh (b/c);

- Ông Phan Thế Tuấn - PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Y tế Bắc Giang;

- Thành viên Tổ kiểm tra, giám sát;

- Các doanh nghiệp KCN;

- Lãnh đạo BQL các KCN.

TRƯỞNG BAN

Đào Xuân Cường

		cuongdx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-26T11:10:20+0700

		2021-07-26T11:21:53+0700

		2021-07-26T11:22:05+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-26T11:58:01+0700